
令和 6 年 1 月 18 日 

（一社）宮崎県保育連盟連合会 

 当該 地区長（支部長）  各 位 

（一社）宮崎県保育連盟連合会 

         理事長 倉永 慎一 

               （公印略） 

 

令和６年 1月能登半島地震 

被災地支援募金へのご協力について（お願い） 

 

 日頃より本連盟事業に対し、ご協力を賜り厚く御礼申し上げます。 

 このたびの令和 6 年 1 月能登半島地震につきまして、会員宛文書のとおり募金活動を実施いた

します。 

 つきましては、貴管内各会員施設からの募金にご協力いただきますよう働きかけをお願いいた

しますとともに、下記にご留意のうえ、取りまとめをお願いいたします。 

 

記 

 

 1．募集期間 令和 6 年 1 月 18 日（木）～ 3 月 4 日（月） 

 2．当該地区長（支部長）への依頼について 

  （1）「会員各位」の文書の配付・・・メール・FAX 等 

  （2）貴管内の募金のとりまとめ 

    別紙「令和 6 年能登半島地震 被災地を支援する募金一覧」とりまとめにより、ご報告

をお願いいたします。 

※ 地区・支部での取りまとめが困難なときは、各施設が直接県保連事務局へ 

 お振込みいただいても結構です。 

  （3）まとまりましたら、令和 6年 3月 11日（月）までに、県保連事務局（指定の口座）に

振込手数料を差引いてお振込みください。※期日を必ず厳守してください。 

 

  [事務局] （一社）宮崎県保育連盟連合会 

       〒880-0007 宮崎市原町 2-22 宮崎県福祉総合センター内   

          TEL 0985（28）5835・FAX 0985(28)5989 

                    E-mail：office@m-hoiku.or.jp 

 

  [振込先]  宮崎銀行 本店営業部 普通預金 口座番号 1734349 

        名義：一般社団法人宮崎県保育連盟連合会            

 3．その他 

   ご不明な点は、下記までご照会ください。 

        （一社）宮崎県保育連盟連合会 事務局 

TEL 0985（28）5835・FAX 0985(28)5989 

                    E-mail：office@m-hoiku.or.jp 

mailto:office@m-hoiku.or.jp
mailto:office@m-hoiku.or.jp

